nutella 900 g
EAN 8000500357729

Biologico Integrale Vegano Vegetariano

Descrizione
Nutella, 900 g

Allergeni

Contiene: latte, nocciole, soia. Non contiene glutine.
Additivi

Non contiene coloranti e conservanti.

Informazioni per la raccolta differenziata

X Senza glutine

Senza lattosio

Tappo plastica: largamente riciclabile. Pellicola riciclabile. Coperchio carta: largamente riciclabile. Barattolo vetro: largamente riciclabile.

Altro testo allergeni

Senza glutine.

Additivi Altro testo

Senza conservanti. Senza coloranti.

Indirizzo produttori

Ferrero S.p.A

P.le P. Ferrero 1

12051 Alba (CN)

Italia

A) stabilimento Alba (CN)
Ferrero France S.A.

Route de Duclair

76360 Villers-Ecalles

Francia

V) stabilimento Villers-Ecalles
Ferrero OHG mbH
Michele-Ferrero-Strafle 1
D-35260 Stadtallendorf

G) stabilimento Stadtallendorf
La lettera A, V, o G riportata nel numero di lotto indica lo stabilimento di produzione

Dimensioni

Altezza scaffale 165 - Larghezza scaffale 115 - Profondita scaffale 85 -
Conservazione

Temperatura di conservazione: 18° C - 24° C.

Non conservare in frigorifero.
Tenere lontano da fonti di calore.

Brand

nutella

Tipo di conservazione

Tipo ambiente.

Condizioni di conservazione
Temp. min. 18° C. Temp. max 24° C.
Tipo di imballaggio

Tipo Barattolo.

Brand standardizzato

Brand Nutella.

Peso
Peso Lordo 1367.
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Biologico Integrale

Marketing brand

La nostra Qualita...

- 7 ingredienti

- Senza conservanti

- Senza coloranti

- Senza grassi idrogenati
...verificata da SGS
sgs.com/nutella

La nostra sostenibilita

Vegano

Vegetariano

X Senza glutine Senza lattosio

Ci impegniamo per assicurare I'approvvigionamento responsabile dei nostri ingredienti al fine di proteggere I'ambiente e migliorare il sostentamento degli

agricoltori e delle comunita in cui vivono.

Scopri di piu sulle nostre azioni e i nostri partner

nutella.com/sostenibilita

Marketing brand originale

La nostra Qualita...

- 7 ingredienti

- Senza conservanti

- Senza coloranti

- Senza grassi idrogenati
...verificata da SGS
sgs.com/nutella

La nostra sostenibilita

Ci impegniamo per assicurare I'approvvigionamento responsabile dei nostri ingredienti al fine di proteggere I'ambiente e migliorare il sostentamento degli

agricoltori e delle comunita in cui vivono.

Scopri di piu sulle nostre azioni e i nostri partner

nutella.com/sostenibilita

Dimensioni imballaggio
900g .! =60x15g

Lingue imballaggio

Italiano -

Ingredienti

Zucchero, olio di palma, nocciole (13%), latte scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%). Emulsionanti: lecitine (soia), vanillina, senza glutine.

Informazioni nutrizionali

Energia

grassi

di cui: acidi grassi saturi
carboidrati

di cui: zuccheri

proteine

sale

per 100g
2252 kJ
539 kcal
309¢
1069
5759
56.3 g
6.3g
0.107 g

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000kcal)

15g H" 1 cucchiaino.
Informazioni nutrizionali calcolate

<]

Energia (kJ)

Energia (kcal)

Grassi (g)

di cui acidi grassi saturi (g)
Carboidrati (g)

di cui zuccheri (g)
Proteine (g)

Sale (g)

Marchio produttore

Marchio Ferrero

Merchandising prodotto
Altezza 165 - Larghezza 115 - Profondita 85 -

per 100
2252.0000
539.0000
30.9000
10.6000
57.5000
56.3000
6.3000
0.1070

per porzione (15g)

336 kd
80 kcal

IN

ONOWWOoN

(%*) per 159

per porzione (15g)

336.0000
80.0000
4.6000
1.6000
8.6000
8.4000
0.9000
0.0160
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Biologico Integrale Vegano Vegetariano X Senza glutine Senza lattosio
Raccolta differenziata altro testo

Riutilizza ... o ricicla!PP 5 - PlasticaPAP 21 - CartaC/PAP 82 - Materiali compositiGL 70 - Vetro

Assistenza telefonica
Numero Verde 800 90 96 90

Indirizzo web

nutella.com www.ferrero.it

Denominazione di Vendita
Crema da spalmare alle nocciole e al cacao
Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Informazioni Nutrizionali Fronte Confezione
Per porzione 15¢g: Energia 336 kJ 80 kcal 4.00 %100g 2252 kJ / 539 kcal *Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000kcal)



